Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2011 года                                                      № 1789
Об утверждении ведомственной целевой программы МО

«Вельский муниципальный район»
«Молодежь Вельского района на  2012-2014 годы»
       В соответствии с Положением о муниципальных целевых программах МО «Вельский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Вельский муниципальный район»  № 218 от 24.02.2010 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  ведомственную целевую программу МО «Вельский муниципальный район» «Молодежь Вельского района на 2012-2014 годы» (Приложение №1)

2. Контроль за реализацией программы возложить на начальника Управления культуры, спорта, туризма и по делам молодёжи администрации МО «Вельский муниципальный район» - Ларису Александровну Жилину.

3. Постановление вступает в силу 1 января 2012 года.

Глава МО “Вельский муниципальный район”                          А.В.Смелов